
 
UCHWAŁA Nr 60/2017 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 21 lutego 2017 r.   
 

w sprawie funkcjonowania zajęć fakultatywnych wypracowanych programowo 
w trakcie projektu SUSTMAN 
 
Na podstawie § 29 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r.  w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 
Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego pozytywnie opiniuje przedstawione poniżej zajęcia 
fakultatywne zaoferowane dla studentów PWSZ w Koninie dla z zakresu: „Eko-
przedsiębiorczość”, „Umiejętności miękkie i komunikacja”, „Zrównoważony rozwój, 
zrównoważone procesy produkcji i usług” wypracowanych programowo w trakcie projektu 
SUSTMAN – „Przedsiębiorczość, zrównoważony rozwój i produkcja dla studentów PWSZ 
w Koninie”:  
 
 Zajęcia w języku polskim:  

– Zrównoważony rozwój - dr Szymon Zimniewicz, 5 godz.; 
– Zrównoważone procesy produkcji i usług - dr  Anna Lewandowska-Ciszek, 5 godz.; 
– Eko-przedsiębiorczość - dr Dariusz Stronka,15 godz.; 
– Eko-przedsiębiorczość - Dariusz Wiliński, 15 godz.;  
– Umiejętności miękkie i komunikacja - Dariusz Wiliński, 30 godz.  
 

 Zajęcia w języku angielskim:  
– Zrównoważony  rozwój - Anna Waligórska-Kotfas, 5 godz.; 
– Zrównoważone procesy produkcji i usług - Anna Lewandowska-Ciszek, 5 godz..; 
– Eko-przedsiębiorczość - dr Karina Zawieja-Żurowska, 20 godz.; 
– Umiejętności miękkie i komunikacja - mgr Beata Łazarska, 20 godz. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Ekonomicznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

   Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 
PWSZ w Koninie  
 

                                                                              /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 


